no sítio www.bll.org.br  

Objeto  

Contratação de empresa na prestação de serviços funerários, incluindo fornecimento de urnas, 

translado, preparação de corpos e atendimento 24h, em regime de plantão contínuo, no 

Município de Várzea Grande/MT. 

Valor estimado  

R$ 3.582.637,00, (Três milhões quinhentos e oitenta e dois mil seiscentos e trinta e sete 

reais).  

Registro de 

Preços?  

Vistoria  Instrumento 

Contratual  

Forma de 

Adjudicação  

NÃO NÃO TERMO DE CONTRATO MENOR 

PREÇO 

* Telefones para contato: (65) 3688.8042  

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (VEJA SEÇÃO 

XI)   

Requisitos Básicos:

[...]

Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas na 

plataforma www.bll.org.br  as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.    

2.  DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS   

2.1. A despesa anual com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 3.582.637,00, 

(Três milhões quinhentos e oitenta e dois mil seiscentos e trinta e sete reais), conforme 

orçamento e parecer orçamentário em anexo.  

ÓRGÃO: 38 

UNIDADE: 06 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO ATIVIDADE: 2254 – Manutenção do Cemitério Público 

ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica